ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
РЕШЕНИЕ
О снятии полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья в связи с отставкой по собственному желанию

В  соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Устава сельского поселения Мулымья, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья решил:

1. [bookmark: _GoBack]Снять  полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья с Дмитриева Николая Герасимовича в связи с отставкой по собственному желанию с 26 апреля 2018 года.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения Мулымья.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                                Е. А. Ботин

Глава сельского  поселения  Мулымья                                     Е. В. Белослудцев

с.Чантырья
«26» апреля 2018 года
№   328